FUKUOKA FINANCIAL GROUP

FUKUOKA FINANCIAL GROUP
WKN: 8354

ISIN:  JP3805010000

Prehled

02.09.2024 08:00:00

Cena
3.866,00 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,89% (34,00)

JP3805010000
8354

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Akcie
4.615 EUR

NIKKEI 225

3.857,00 JPY
(1.700)

3.867,00 JPY
(400)

3.871,00 JPY
3.885,00 JPY
3.826,00 JPY
3.832,00 JPY

3.859,3283
JPY

448.000
17.289.791,00
1.633

54.400

4,500.00

4,000.00

3,500.00

3,000.00

2,500.00

1,500.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Z trha

Datum

12.08.2024
22.02.2024
27.10.2023
29.09.2023
08.09.2023

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

2024

Stahnout
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13


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3805010000&ID_NOTATION=17360244
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fc290a80e4dd9cf389c78c4dd3dfca7204d474a3441a1c53ecf40657cdba2692&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=2332d029ec6455f9b&time=1725430925&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c46c980d267db793d0211a7a2b9c796b770dadc9541892de0bb0db9027c2b6f3&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=a6e935272ba4aae5f&time=1725430925&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=356776
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c1b73e16ab8b8c060526cc4cac0c481e5488ba3186f52705e5dc01b67681b9a0&idfile=59282&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59282%2F2023-10-27%2FRecommendation%2BList&stath=a31730d0e23dfa0e5&time=1725430925&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=352116
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=74ad6acbb84edd6a3f02bdd711177534644331f1eff94e07aa30684244703ed6&idfile=59143&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59143%2F2023-09-29%2FRecommendation%2BList&stath=645b90ea5679e08e6&time=1725430925&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=348658
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2bb75666d323f64bb0d88d75ac9558fec67904831398a96782e4852c6a1960d2&idfile=58999&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58999%2F2023-09-08%2FRecommendation%2BList&stath=1201bbed164137964&time=1725430925&tool=RSC

FUKUOKA FINANCIAL GROUP

Detaily

02.09.2024 08:00:00

Cena
3.866,00 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

0,89% (34,00)

ISIN JP3805010000
Symbol 8354
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor -
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 4.615 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 3.857,00 JPY
(1.700)
Prodej (Castka) 3.867,00 JPY
(400)
Oteviraci cena 3.871,00 JPY
Max 3.885,00 JPY
Min 3.826,00 JPY
Zavérecna cena 3.832,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 3.859,3283
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 448.000
Obchodovany objem 17.289.791,00
Pocet obchodu 1.633
Posledni zobchodovany 54.400
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -3,85% +10,39% +86,22%
Vykonn. -155,00 +364,00 +1.790,00
(abs.)
Beta 1,03 0,90 0,64
Volatilita 4529 39,17 32,27

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum
52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [

Tradegate

Tokyo Stock
Exchange

Fukuoka Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC

Issues

Datum

02.09.2024
02.09.2024

16.07.2024

03.09.2024
05.08.2024

2023

2024

3.836,80 JPY (488.520
3.912,77 JPY (979.067
4.139,58 JPY (895.690
3.857,82 JPY (991.996
4.674,00 JPY (03.06.2024
3.217,00 JPY (05.08.2024
4.674,00 JPY (03.06.2024
3.163,00 JPY (20.12.2023

N NGNS D SN

Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

22:02 23,80 EUR 0,00 1

08:00 3.866,00 JPY 17,29 1.633

02:00 4.290,00 JPY 0,00 1

08:00 24,20 EUR 0,00 1

21:20 23,58 USD 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17360244
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631663
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17370838
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17370838
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71869719
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264165417
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264165417

FUKUOKA FINANCIAL GROUP

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

;FFG} -

SKBNI4F v IN-T

Kontakty
FUKUOKA FINANCIAL GROUP

13-1, Tenjin 2-chome, Chuo-ku - 810-8727
Fukuoka

Telefon:+81 92 723 2502
Fax:+81 92 716 3180
E-mail:-
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